五政发〔2023〕127号
五顷塬回族乡人民政府

关于《五顷塬回族乡水土流失综合治理项目实施方案》的报告

县发改局：

现将《五顷塬回族乡水土流失综合治理项目方案》随文上报，请审批。项目概况如下：

一、项目名称：五顷塬回族乡水土流失综合治理项目
二、项目建设单位：五顷塬回族乡人民政府

三、项目法人代表：梁  平

四、建设规模及内容：新修生态加固护坡450米，挖填土方12000立方米，安防护坡550米，栽植绿化树1000棵，修筑水源保护库容坝一座，配套安防设施49处。

五、建设性质：新建

六、项目总投资及资金来源：项目估算总投资3500万元。其中：建筑安装工程费为3350万元，工程建设其他费投资估算为100万元，预备费的投资估算为50万元。资金来源：3500万元为政府投资。
七、建设周期：2024年3月至2024年12月

八、效益分析：该项目的建设可以使当地的生态环境得到极大的改善，淤地坝建成后，能有效起到控制水土流失、控制淤泥、涵养水源的重要作用。同时，该项目极大的改善了人居环境和村容村貌，能够推动甘木沟旅游业的发展，增加群众收入，加快乡村振兴，具有显著的经济和社会效益。

五顷塬回族乡人民政府

                          2023年9月29日

五顷塬回族乡党政综合办公室                  2023年9月29日印发

              共印5份
PAGE
- 2 -